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Siyaset Kitapları
Tutum-En Değerli Varlığınız kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Tutum-En Değerli Varlığınız yayını türkçedir. Tutum-En Değerli Varlığınız kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Tutum, bir kişilikteki zihinsel ve fiziksel özelliklerin önüne geçebilecek kadar önemlidir. Olumlu bir tutum o kadar güçlüdür ki, kişilik özelliklerini yükseltebilir. Buna karşılık, olumsuz bir tutum ise insanı çekici kılabilecek karakter özelliklerini örter veya en aza indirir. Olumlu bir tutum insanı karizmatik hale getirebilir, diyecek kadar ileri gidemeyiz; fakat yaklaştırabilir! – Son derece olumlu bir tutuma sahip olan bir insan, silik bir kişiliği, diğer insanların heyecan verici olarak tanımlayabilecekleri bir hale getirebilir. – Olumlu bir tutum güzel bir insanın güzelliğini iki katına çıkartabilir.








indir







Tutum-En Değerli Varlığınız kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Siyaset Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Tutum-En Değerli Varlığınız kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






6 Mart 2023
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 Sosyoloji ve Turizm kitabını indir [PDF ve ePUB]
DHBT KPSS'ye Uygun Diyanet İşleri Başkanlığı Yeterlilik Ve Mbsts Sınavlarına Hazırlık (Konu Anlatımlı) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Afrika’da Politika ve Uluslararası İlişkiler kitabını indir [PDF ve ePUB]

5 Mayıs 2023








Düzce İktisat ve Kalkınma Kongresi 25-26 Aralık 2021 kitabını indir [PDF ve ePUB]

1 Kasım 2023








Daima Hilekar & Fransız Bir Gazetecinin Gözünden Yunan İdealleri ve Propagandaları kitabını indir [PDF ve ePUB]

18 Mayıs 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



Δ

 


 









Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































